
 1 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР 
      

О признании отдельных постановлении Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района утратившим силу 

 
 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, Исполнительный комитет Актанышского муниципального района 
постановляет: 

1. Признать утратившим силу: 
- постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального 

района от 25.04.2016г. №ПР-54 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на 
территории Актанышского муниципального района Республики Татарстан» (с изм. от 
05.04.2020 №ПР-69); 

- постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального 
района от 28.06.2013г. №ПР-465 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на 
территории Актанышского муниципального района Республики Татарстан»; 

- постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального 
района от 07.11.2019г. №ПР-147 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Актанышского муниципального района Республики 
Татарстан»; 

- приложение 42 постановления Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального от 25.04.2019 №ПР-100 «Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг Палатой имущественных и 
земельных отношений». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу 
http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу 
http://aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Руководитель                                                                 Р. А. Ильясов     
   
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-32 от 16.02.2022. Исполнитель: Салимов Д.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.02.2022 08:53

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-32 от 16.02.2022 
Инициатор согласования: Салимов Д.З. Начальник юридического отдела 
Согласование инициировано: 16.02.2022 08:53 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Ильясов Р.А.  
Перенаправлено 
16.02.2022 - 08:59  

- 

 Перенаправление(последовательное)  

 Сираева Л.Р.  
Согласовано 

16.02.2022 - 09:57  
- 

 Гарипов Р.И.  
Согласовано 

16.02.2022 - 13:43  
- 

 Вахитов И.Р.  
Согласовано 

16.02.2022 - 14:01  
- 

1.1  Ильясов Р.А.  
Подписано 

16.02.2022 - 14:36  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-32 от 16.02.2022. Исполнитель: Салимов Д.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.02.2022 15:21


